

Telegramhallen A/S
Kærvænget 26, 8310 Tranbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 14 25 75 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Erik Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telegramhallen A/S Kærvænget 26 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 14 25 75 43
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Elise Johansen Danielsen, Formand Erik Danielsen Lisbeth Kjær Danielsen
Direktion	Erik Danielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.645 kr. mod 13.533.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.582 kr. mod 11.367.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.645	13.533.271
Andre finansielle indtægter	1.222.735	975.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-710.938</u>	<u>-17.729</u>
Resultat før skat	483.152	14.491.050
Skat af årets resultat	<u>-128.570</u>	<u>-3.123.170</u>
Årets resultat	<u>354.582</u>	<u>11.367.880</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>232.582</u>	<u>11.250.080</u>
Disponeret i alt	<u>354.582</u>	<u>11.367.880</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	194.993	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.993</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.458.101	9.037.051
Værdipapirer i alt	<u>11.458.101</u>	<u>9.037.051</u>
Likvide beholdninger	<u>2.001.189</u>	<u>7.362.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.654.283</u>	<u>16.399.192</u>
Aktiver i alt	<u>13.654.283</u>	<u>16.399.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.838.594	12.606.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.460.594</u>	<u>13.223.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.140	83.512
Selskabsskat	0	3.074.267
Anden gæld	1.049	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.689</u>	<u>3.175.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.689</u>	<u>3.175.379</u>
Passiver i alt	<u>13.654.283</u>	<u>16.399.192</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.355.933	114.400	1.970.333
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.250.080</u>	<u>117.800</u>	<u>11.367.880</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.606.013	117.800	13.223.813
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.581</u>	<u>122.000</u>	<u>354.581</u>
	<u>500.000</u>	<u>12.838.594</u>	<u>122.000</u>	<u>13.460.594</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>710.938</u>	<u>17.729</u>
	<u>710.938</u>	<u>17.729</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.458.100</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-513.765</u>
